CITTA’ DI TERRACINA
{PROVINCIA DI LATINA

EIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIG

CSETTORE LAVORI FUBRLICT £ MANUTENZIONE BENT PURBLICH

i
|

ATTO DI GESTIONE

Py

- BTV

v S gen. s @ “3% 201 } N. 184 del 29/05/2012
ﬁ% AR e e e

OOUETTO: FORNITURA DEFLASTRE IN CEMENTO ARMATO VIBRATO PER LA
TUMULAZIONE ORIINARIA  NEL CIVICO CIMITERO DI VIA ANXUR.
\Liquidazione fatture alla ditta Carla Parisella di Terracina.

Lranno 2002, addl ventinove del mese di magglo, alle ore 9,60 nel proprio wilicio

1L RESPONSABILE DEL SETTORE

Visti to statuto comunale ed i} vigente regolamento di contabilith;
VYisto il vigente regolamento di organizzazione degli uffict ¢ det servizi;
Vigto Part, 107 del £, Las.vo 26772000,

Vigto i} D.Lgs 16372006,

Visto 11 DLPR. 20772000

e



Premesso ohe

g

1}

)

s presso b opvieo chmitero & vig Anxur, sono i corso le temulazioni ordinarie ¢ pertanto
pecessita con urgenza di provvedere all’acguisto di n, 148 Jasire in ey,

»  per tale scopo & stata contattata ta ditta Carla Parisella, g forndrice di Codesta
Amministrazions ¢ che ha presentato un preventivo-ofierta per Vimaporto complessive
di € 740,00 oltre IVA;

e ip data P7.05.20182 la ditta Carle Parisella, ha consegnato presso il civice cimitero il
materiale richiesto,

e indata 21052012 prot o, 23978/ del 22.05.2017 L ditta sopraciian ha presentato le
refative tatture 0% 71 ded 170520012 ¢ n® 74 del 18.05.2012

o Accerta la congruith dei prezzi applicati, st ritiene di dover procedere alla lquidazions
delle suddette fatture alla ditta Carla Pansella;

DETERMINA

di impegnare la spesa complessiva di € 89540 compresa IVA (219%) | al Cap.6560 del
bilancio comunale per i esercizio finanziario in corso;

di higuidare  atla ditta CARLA PARISELLA con sede ip Terracina via Colle. PIVA
(1880520596 la furnitura di n.148 lasire in c.av, inerente la twmulazione ordinaria delle
salme nel civico cimitero di via Anxur,  in conformitd alle fatture presentate  in data
21052012 proton, 23978/1 del 22.05.2012 n¥ 71 del 17052012 ¢ n® 74 del 18.05.2012 ;

DR DARE ATTO che il presente provvedimento:

o viene trasmesso al  Responsabile del Servizio Finanziano per gh
adempimenti di cui all’art. 39 del vigente Regolamento di contabilitg;

e & oesecutive dal momento dell’apposizione del visto &1 regolaritd
contabile attestante la copertura finanziaria;

@ va comunigato, per  conoscenza, alla Giunta Comunale tramite
PUfticio Seereteria Generale;

e va amnetata nel Registro delle Determinazioni, conservato presso ol
Dipartimenio Affart Cenerall - Segreteria Generale




CITTA” DI TERRACINA

EHPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO B IMPEGNG

Esercizig Bif. ul Bilancio Codici Statistici
Titelo  Fonzione  Servizie  Infervente  Categorta Capliedo CodMec 1 2 3 4
¢,

2072 ! i) {05 (2 HOO06I60

Mumiere fmpegno Data Condiee Deserizione vineoln
20120000443 (5 3LO5.2017

Atto
Tipo Niumere Prata Registro Ditta Bedura Data Lsee.
LL.PP 184 20052012

41730 PARISELLA CARLA
Pay:

FORNITURA B LASTRE IN C‘.I:Z'!'\/TE:EN"!"(.".‘i ARMATC VIBRATO PER LA TUMULAZIONE ORDINARIA NEL CIVICO
CIMITERC DEVIA ANXUR

Imiporto Aituale  Furg 895,40
broporto niziate  Duro 895,40

Previsione Attusle 1O.000,00

Imipegnato sel CAP 4 884,60

i Terenrs 511540

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE D CUL ALUOQGGETTO 8T ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORIDINE ALLA REGOLARITA CONTARBILE AT SENSI DELLTART AT DELLA LEGGE NUMERO 142
! B-6- 1990,

SFATITRESTA CHE L PRESENTE IMPEGNG TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (ar.
55, 52 COMMA, LEGGE 142/ Bo6- 19004,

LA 31052402

1L RAGIONIRRE CAPO



It Responsabiie del Ssttore

.lﬂ‘

pott. Ing! pbando Percoco

pstratiore Ao
s Teresa CaiorisToac

Terracing, 29.05.2012

Per Passunzione delt’impagno di spesa, si attesty la regolare copertura finanziaria, al
sensi deli’art. 153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente dei Dipartimento Finanziario
i‘?,m"'f 58 Add MNasti

e ; ‘Y {/ ’ oy ) T
Ferracina, Hy"f" ﬂ/ ' E"L,féj‘:_ ¢ ﬁﬂf £

CERTIFICATC DI PUBBLICAZIONE

Certifico 0 sottoscritto Segretario Generale, su conferme dichiarazione del messo
.@rﬂw?wiw,éwjm t‘J,%)!prca de! presente provvedimento & stato pubblicate il giorno
] ol 5k R E sUHFALDD Preforio nn~-§ine det Comune (alVindirizzo
""""""" W“ﬁ*e“fﬁamﬁﬁ;mqhahva it ) & sensi dell’art. 32 della legge 18 giugnoe 2009, n.69,

I Mes ‘?&muﬁaim If Segretario Generale

Dott, Marco Raponi




